数据信息页
POWER MONITOR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Energy meters - ValueLine
Advanced functionality of energy data capture

通用订货数据
版本 Power measurement/display for 1-, 3-phase mains
订货号 1423550000
类型 POWER MONITOR
GTIN (EAN) 4050118227871
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2026-12-30T00:00:00+01:00
编制日期 11.01.2026 01:18:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
POWER MONITOR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 68 mm 深度 (英寸) 2.6772 inch
高度 96 mm 高度 (英寸) 3.7795 inch
宽度 96 mm 宽度 (英寸) 3.7795 inch
净重 427 g
温度
存储温度 -25 °C...70 °C 工作温度 -25 °C...55 °C
湿度 35 % 到 85 % 相对空气湿
度
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
技术数据
显示值 视在功率, 有效功率, 无功功
率, 功率因数, 电压, 电流, 频
率, 温度
类型 1-、3-相主电源的电压测
量/显示
防护等级 前面板： IP51, 接线盒：
IP20
污染等级 2
额定电流 1 / 5 A 标准 IEC 61010-1
测量范围，电压 L-N，AC 0…250 V (1P3W), 0…289
V (3P4W)
测量范围，电压 L-L，AC 0…500 V
过压等级 II 电源电压 100…240 V AC, 100...300
V DC
供电电压 230 V 三线系统 是
四线系统 是 取样频率 50/60 Hz 1024 kHz
每秒测量结果 100000 ms 剩余电流测量 无
电流测量通道 3 电压测量的准确性 1 %
电流测量的准确性 0.5 % 电能测量的准确性 (kWh,....../5 A) 计算值的 1%
时钟 是
测量数据记录
内存；最小和最大值 无 软件 功率监控管理器
集成逻辑单元 无
电压质量测量
正、负和零系统 是 短时中断 是
事件序列记录器功能 无
编制日期 11.01.2026 01:18:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
POWER MONITOR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通信
接口 RS485: 自动波特率, 9.6 –
115.2 kbps (插拔式螺钉端
子)
协议 Modbus RTU